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Ny veiledningsfunksjon i sakerhvor mindreårige kan være offer for menneskehandel  
 
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) er et fagorgan på områdene barnevern, barn, 
ungdom og oppvekst, adopsjon, familievern, likestilling og ikke-diskriminering og vold og 
overgrep i nære relasjoner.  
 
Bufdir har i 2019 fått i oppdrag å opprette en nasjonal veiledningsfunksjon, som retter seg mot 
tjenester som kommer i kontakt med antatte, mindreårige ofre for menneskehandel. 
Veiledningsfunksjonen er nå etablert med tre ansatte med kompetanse på menneskehandel, 
barnevern, jus, politifaglig arbeid og migrasjons- og flyktningefeltet. 
 
Hva den nye veiledningsfunksjonen skal bidra med 
Gi råd og veiledning i enkeltsaker til ansatte i tjenesteapparatet, blant annet til: 

 fylkesembetene, 
 kommunale barnevernstjenester, barnevernsinstitusjoner og omsorgssentre, 
 politi og påtalemyndigheten, 
 utlendingsmyndighetene, 
 helse- og velferdssektoren, 
 skole og utdanning, 
 verger, representanter og advokater, og 
 frivillige organisasjoner. 

  
Bidra med kompetanseheving, blant annet: 

 foredrag og opplæring 
 dokumentere erfaringer og bidra til kunnskapsutvikling 

 
Styrke samarbeid mellom relevante tjenester, herunder: 

 Ha oversikt over regelverk og tjenesteapparatet. 
 Bidra til godt samarbeid mellom de ulike tjenestene. 
 Bidra til koordinerte tjenester. 

 
Ta kontakt med oss 
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Hvis du er bekymret for at en mindreårig kan være utsatt for menneskehandel, ta gjerne 
kontakt med oss på vakttelefon 466 15 000 (mellom klokken 8.00 og 15.45) eller e-post 
menneskehandel@bufdir.no. For mer informasjon se også våre nettsider 
www.bufdir.no/barnevern/menneskehandel.  
 
Du kan også ta kontakt med oss for å avtale foredrag og/eller opplæring for ansatte/ledere som 
er innenfor målgruppen.  Vi vil oppfordre fylkesembetene til å invitere oss til foredrag når det 
avholdes samlinger med barnevernstjenestene i eget fylke.  
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Kristin Ugstad Steinrem (e.f.)  
avdelingsdirektør Dag Lund Fallingen Halkjær 
 seniorrådgiver 
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